



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 5/2017

27.2.2017

KANSALLINEN VETERAANIPÄIVÄ 27.4.2017

Veteraanijärjestöjen aloitteesta valtioneuvosto nimesi vuonna 1986 huhtikuun 27. päivän Kansalliseksi veteraanipäiväksi ja yleiseksi liputuspäiväksi. Ensimmäistä veteraanipäivää vietettiin vuonna 1987 Lahdessa, ja tämän vuotinen Kansallinen veteraanipäivä on järjestyksessään 31. valtakunnallinen tilaisuus.

Vuonna 2017 järjestettävän Kansallisen veteraanipäivän teema on ”Kansallinen veteraanipäivä – Sinun veteraanipäiväsi” – ”Nationella veterandagen – Din veterandag”. Lahden kaupunki järjestää valtakunnallisen päätapahtuman torstaina 27.4. Juhlapäivän vietto alkaa aamulla lipunnostolla päättyen valtakunnalliseen pääjuhlaan. Tilaisuuksiin tervetulleita ovat sotiemme veteraanit ja heidän omaisensa samoin kuin kaikki kansalaiset. Erityisesti odotetaan nuorten näkyvää osallistumista.

Maakuntatasolla veteraanipäivien tilaisuuksia järjestävät aluehallintovirastot ja sotilasläänit ja paikallistasolla kunnat ja seurakunnat sekä kansalais- ja maanpuolustusjärjestöt. Seurakunnat ovat alusta alkaen osallistuneet kansallisen veteraanipäivän järjestelyihin yhteistyössä edellä mainittujen tahojen kanssa.

Kirkkohallitus suosittaa seurakuntia tänäkin vuonna osallistumaan päivän järjestelyihin ja viettoon aktiivisesti ja laaja-alaisesti. Järjestelyissä esitetään huomioitavaksi erityisesti juhlavuosi 2017, vietämmehän suurimmaksi osaksi samanaikaisesti reformaation merkkivuotta ja Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlaa. Kummallakin merkkivuodella on toki omat erityispiirteensä, mutta niillä on myös paljon yhteistä. Reformaatio loi pohjan suomen kielelle ja edisti koulutuksen asemaa, mikä puolestaan loi edellytyksiä kansallisen identiteetin synnylle ja itsenäisyyspyrkimyksille.

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen päätoimikunta pyytää veteraanipäivään ja sen järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ensisijaisesti kääntymään oman paikkakunnan tai paikallisten veteraanijärjestöjen edustajien puoleen.

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallisen päätoimikunnan sihteeri everstiluutnantti Ipo Karvinen antaa tarvittaessa lisätietoja p. 0299 510145. Osoite: Pääesikunta, henkilöstöosasto, PL 919, 00131 Helsinki.

KIRKKOHALLITUS

Jukka Keskitalo

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0326